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Oferta zespołu muzycznego All The Rage 

 
Zespół muzyczny All The Rage w podstawowym 

składzie to trójka zawodowych muzyków: Kamila 

(wokal, skrzypce), Rafał (gitara elektryczna, akustyczna) 

i Paweł (klawisz, akordeon).  

All The Rage dopasuje się repertuarem do każdego 

rodzaju zabawy. Może zagrad akustyczny recital podczas 

bankietu, poprowadzid muzycznie całonocny bal oraz 

rozkręcid każdą imprezę plenerową. Na potrzeby klienta 

zespół zagra w klimacie jazzowym, rockowym, disco itd. 

Bogaty i zróżnicowany repertuar można dostosowad 

zarówno do starszej, jak i młodszej publiczności.  

 

Podstawowy skład zespołu można poszerzyd o 

wybrane instrumenty: saksofon, klarnet, perkusja 

i bas oraz drugi wokal.  

Zespół posiada wysokiej klasy nagłośnienie 

i oświetlenie oraz własny transport (gramy na terenie 

całej Polski).  

Posłuchaj demo zespołu na www.alltherage.pl 

oraz na załączonej płycie CD. 
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Skład zespołu 

Kamila  

Śpiewała w Opolskim Studiu Piosenki, obecnie wokalistka 

Wrocławskiego Studia Piosenki i zespołu wokalnego 

„Flysense”. Współpracuje z orkiestrą swingową, śpiewa 

w kabarecie literacko-muzycznym oraz występuje z 

zespołami funk-soulowymi. Laureatka ogólnopolskich 

konkursów wokalnych m.in. w Warszawie, Lądku Zdroju, 

Brzegu, Oleśnicy, Świdnicy, Radomiu i Dzierżoniowie. Ma 

na swoim koncie recitale z muzykami jazzowymi, recitale 

solowe i występy z czeską orkiestrą swingową Milana 

Špičáka. W ostatnim czasie koncertowała na galach Radia 

Aplauz. 

 

Rafał  

Przygodę z muzyką rozpoczął  początkowo w prywatnej 

szkole muzycznej, później na indywidualnych lekcjach. 

Swój gitarowy kunszt kształtował również pod okiem 

Wojtka Szajwaja – gitarzysty zespołu Sumptuastic. 

Miał przyjemnośd współpracowad m.in. z Adamem 

Sztabą oraz Sashą Strunin na planie serialu „Pierwsza 

Miłośd”. Posiada bogate doświadczenie zarówno 

sceniczne, jak i w organizacji eventów. 
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Skład zespołu 

 

Paweł  

Zapalony akordeonista,  jako klawiszowiec również jest 

niezastąpiony. W branży muzycznej działa już od kilku lat. 

Absolwent Wrocławskiej Akademii Muzycznej. Ma za 

sobą wiele koncertów w Polsce i zagranicą. Udziela się 

jako muzyk sesyjny. Dźwięk jego akordeonu można 

usłyszed m.in. w muzyce do filmu „Mała Moskwa”. 

 

Joanna (dodatkowy wokal)  

Uczęszczała do Szkoły Muzycznej I stopnia w klasie 

skrzypiec. Posiada doświadczenie sceniczne, śpiewa w 

kabarecie literacko-muzycznym oraz w zespole 

soulowo-funkowym. Brała udział w licznych 

warsztatach dla wokalistów i chórzystów. Stale 

rozwija się wokalnie. Laureatka konkursów poezji 

śpiewanej. 
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Dodatkowe możliwości 

Oprócz muzyki „na żywo” możemy 

zorganizowad karaoke.  Posiadamy dwa 42-calowe 

monitory LCD, rzutniki i ekrany oraz pełen sprzęt 

potrzebny do organizacji tego rodzaju imprezy. 

Doświadczony wodzirej poprowadzi karaoke tak, 

aby każdy z gości miał swoje „pięd minut”. 

  

 

Zaraz po muzyce rozrywkowej naszą pasją jest 

muzyka klasyczna. W naszej ofercie znajduje się 

również oprawa muzyczna na wykwintne bankiety, 

wieczory poezji czy uroczyste kolacje: gitara 

akustyczna, akordeon, kwartet smyczkowy, pianino, 

wiolonczela i skrzypce.  

 

  

 


